
Contacto

Teléfono 964135004
Correo Electrónico ayuntamiento@soneja.es

Dirección Postal

Plaza Mesón, 1
(12480) Soneja España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 541/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2023 a
las 11:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soneja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mdSjJKGy2ISmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Exhibición de ganado, dentro de las Fiestas Patronales de 2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaza Mesón, 1
(12480) Soneja España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mdSjJKGy2ISmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

LUIS LÓPEZ BENET
NIF 45802378V
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Rio Palancia
(12412) Geldo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.540 EUR.

Motivación

Motivación Ser la mejor oferta para los intereses de la entidad local, en función de su mejor relación calidad – precio.
Fecha del Acuerdo 10/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w584XViBOyKcTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000011837557 |  2023-262976 | Sat, 21 Oct 2023 11:38:29:862 CEST 169787864077289532UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w584XViBOyKcTfjQf3USOg%3D%3D

